
Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:483481-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Nadzór nad robotami budowlanymi
2021/S 186-483481

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Dojlidy
Krajowy numer identyfikacyjny: SA.270.107.2021
Adres pocztowy: Aleja 1000-lecia Państwa Polskiego 75
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 15-111
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Fiedorczuk
E-mail: agnieszka.fiedorczuk@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 857436875
Faks:  +48 857436832
Adresy internetowe:
Główny adres: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego podczas realizacji inwestycji: Rozbudowa – modernizacja 
zbiorników małej retencji w leśnictwach Zielona i Antoniuk
Numer referencyjny: SA.270.107.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:agnieszka.fiedorczuk@bialystok.lasy.gov.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy


Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Do obowiązków i uprawnień inspektora należeć będzie:
a) reprezentowanie Inwestora na budowie poprzez sprawowanie kontroli, zgodności jej realizacji z 
dokumentacją projektową, przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami oraz zasadami wiedzy technicznej,
b) sprawdzanie jakości wykonania robót,
c) sprawdzanie i odbiór robót budowlanych podlegających zakryciu, potwierdzonych wpisem do dziennika 
budowy, w tym sprawdzenie zgodności wykonanych elementów z projektem i specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót,
d) wydawanie kierownikowi budowy i kierownikowi robót, w uzgodnieniu z Inwestorem, zaleceń potwierdzonych 
wpisem do dziennika budowy, dotyczących:
a. usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń,
b. wykonywania prób lub badań także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych,
c. uprawnienia do żądania, w uzgodnieniu z Inwestorem, dokonania poprawek bądź ponownego wykonania 
wadliwie wykonania i odbioru robót,
e) uczestnictwo w odbiorze końcowym nadzorowanych robót budowlan

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 11 904.67 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane
71324000 Usługi mierzenia ilości
71356100 Usługi kontroli technicznej
71520000 Usługi nadzoru budowlanego
71540000 Usługi zarządzania budową

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Dojlidy.

II.2.4) Opis zamówienia:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

3 / 8

1. Do obowiązków i uprawnień inspektora nadzoru inwestorskiego należeć będzie w szczególności:
a) reprezentowanie Inwestora na budowie poprzez sprawowanie kontroli, zgodności jej realizacji z 
dokumentacją projektową, przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami oraz zasadami wiedzy technicznej,
b) sprawdzanie jakości wykonania robót,
c) sprawdzanie i odbiór robót budowlanych podlegających zakryciu, potwierdzonych wpisem do dziennika 
budowy, w tym sprawdzenie zgodności wykonanych elementów z projektem i specyfikacją techniczną 
wykonania i odbioru robót,
d) wydawanie kierownikowi budowy i kierownikowi robót, w uzgodnieniu z Inwestorem, zaleceń potwierdzonych 
wpisem do dziennika budowy, dotyczących:
a. usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń,
b. wykonywania prób lub badań także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych,
c. uprawnienia do żądania, w uzgodnieniu z Inwestorem, dokonania poprawek bądź ponownego wykonania 
wadliwie wykonanych robót, a także wstrzymania dalszych robót budowlanych w przypadku gdy ich kontynuacja 
mogła wywołać zagrożenie, bądź spowodować niezgodność z dokumentacją projektową, warunkami 
technicznymi wykonania i odbioru robót,
e) uczestnictwo w odbiorze końcowym nadzorowanych robót budowlanych.
2. Inspektor Nadzoru zobowiązany będzie do:
a. stawienia się na każde uzasadnione wezwanie Inwestora i wykonawcy robót objętych nadzorem,
b. udzielenie na żądanie Inwestora informacji o stanie realizacji robót,
c. potwierdzenie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad, a także, na żądanie Inwestora, 
kontrolowanie rozliczeń budowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób z uprawnieniami zdolnych do wykonania zamówienia / Waga: 
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 11 904.67 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 50
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
PIOS.02.01.00-00-0005/16-00„Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała 
retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 108 ust. 1 PZP, 
wykonawcę:
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 KK,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a KK,
c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a KK lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z 25.6.2010 r. o sporcie,
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a KK, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 KK,
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 KK, lub mające na celu popełnienie tego 
przestępstwa,
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi cudzoziemców, o którym mowa w art. 9 ust. 
2 ustawy z 15.06.2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 769),
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 KK, przestępstwo oszustwa, o którym 
mowa w art. 286 KK, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d KK, 
lub przestępstwo skarbowe,
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z 15.06.2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
– lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba, że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności;
4) wobec którego orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli 
odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba, że wykażą, że 
przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 PZP, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego 
z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.2.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba, że spowodowane 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

5 / 8

tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
2. Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 PZP.
3. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby Zamawiający 
zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem 
Wykonawcy.
4. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia zamawiający bada, czy nie 
zachodzą podstawy wykluczenia wobec każdego z tych wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia w przypadku, gdy wykonawca 
wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał tj. zrealizował, zakończył (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych) – co najmniej:
1 usługę odpowiadającą rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia i wartości nie mniejszej niż 10 
000 zł brutto;
Przez pojęcie „usługa odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia” należy 
rozumieć: usługę pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego podczas realizacji inwestycji.
UWAGA!
• W przypadku usług ciągłych nadal wykonywanych należy podać wartość usług zrealizowanych przed upływem 
terminu składania ofert,
• Wykonawca w momencie, kiedy wykazuje usługę, która opiewała na większy zakres niż opisany w SWZ, do 
celów spełnienia warunków przedstawia Zamawiającemu zakres na spełnienie warunków z danej umowy z 
wyliczoną kwotą za ten zakres, tj. nie wskazuje wartości całej umowy, a wartość faktycznie wykonanej usługi.
• Jeżeli zamówienie było realizowane przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum), Wykonawca przedstawia tylko ten zakres prac, który faktycznie wykonał.
2. Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, wykonawca, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
1) Złożyć Zamawiającemu kopie decyzji o nadaniu uprawnień inspektora nadzoru i zaświadczenia o aktualnej 
przynależności do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa,
2) Oświadczenie (odpowiednio własne lub podwykonawcy) o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 
inspektora nadzoru (w przypadku zatrudniania innych osób), jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320); oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie 
podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że roboty budowlane wykonują 
osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu Kodeksu pracy wraz ze wskazaniem liczby tych 
osób, rodzaju umowy o pracę, rodzaju pracy / stanowiska i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do 
złożenia oświadczenia odpowiednio w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
decyzja o nadaniu uprawnień inspektora nadzoru i zaświadczenia o aktualnej przynależności do Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy. Przewidywane są zmiany umowy na zasadach
określonych w umowie. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosić będzie 4 % ceny łącznej wynikającej ze złożonej oferty.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/10/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem 23/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dojlidy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dojlidy


Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

7 / 8

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i 
niniejszej SWZ.
2. Oświadczenie potwierdzające wstępnie brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu
Zamawiający korzysta z zapisów art. 139 ust. 2 PZP i żąda złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust.1 – JEDZ wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
1) Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ/ESPD) wykonawca wykonuje zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ.
2) Instrukcja wypełniania jednolitego dokumentu (JEDZ) stanowi załącznik nr 3a do SWZ (dodatkowo jest 
dostępna do pobrania pod adresem internetowym:
Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf (uzp.gov.pl)
3) Serwis umożliwiający wykonawcom utworzenie, wypełnienie i ponowne wykorzystanie standardowego 
formularza JEDZ jest dostępny pod adresem: JEDZ (uzp.gov.pl).
4) Wykonawca w części IV JEDZ wypełnia jedynie sekcję α- ogólne oświadczenie o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu,
5) Zamawiający nie wymaga, aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 
złożył JEDZ dotyczący podwykonawców,
6) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu, w myśl art. 125 ust.5 PZP ma obowiązek przedstawić dla każdego z podmiotów, których to 
dotyczy- odrębny jednolity dokument JEDZ, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania danego 
podmiotu.
7) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, JEDZ składa każdy z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Wymóg ten dotyczy również spółek cywilnych,
8) JEDZ, składa się pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej.
1. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających:
1) spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz, którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy- wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ,
b) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S186
24/09/2021
483481-2021-PL

8 / 8

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w 
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2021

24/09/2021 S186
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


